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Esittely

Islannin vuonot ja Skotlannin

rannikkoseudut

Maasta nousee höyryä ja tunnet rikin tuoksun ilmassa. Tulivuorten ja geotermisten kenttien

keskellä liikkuminen on kokemus,  joka tuntuu poikkeukselliselta – luonto muistuttaa, että täällä

maa elää pinnan alla.

Laivamatka kuljettaa sinut Hollannin Rotterdamista Skotlannin ylämaiden kautta kohti Islantia.

Matkan aikana pysähdytään Skotlannin ja Islannin syrjäisissä, vaikuttavissa satamissa. Meri

yhdistää näitä pohjoisia saaria, joiden rannoilla elämä on ollut karua ja kaunista kautta aikojen.

Meripäivinä voit rentoutua laivalla, nauttia rauhasta, seurasta ja laivan monipuolisista

palveluista. Satamissa pääset kokemaan paikkoja, joissa luonto, historia ja paikallinen arki

kulkevat käsi kädessä.

  MATKANJOHTAJASI�� Tapio Reingoldt 

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle
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1. Elämää ennen ja nyt Vanhojen tarinoiden, perinteiden ja pohjoisten maisemien

keskellä voit aistia elämänmenon, joka on säilynyt omaleimaisena sukupolvien ajan. Pienet

yhteisöt, rauhalliset kylät ja merellinen ympäristö luovat tunnelman, jossa mennyt ja

nykyinen ovat yhtä aikaa läsnä.

2. Vaihtelevat maisemat ja merimatkan rentous Jylhiä rinteitä, hiljaisia vuonoja ja

sumuisia kukkuloita – ja niiden välissä rauhallisia meripäiviä, jolloin voit nauttia risteilijän

monipuolisista tiloista ja aktiviteeteista. Voit rentoutua allasalueella, herkutella useissa

ravintoloissa ja viettää iltaa tasokkaan viihdeohjelman parissa.

3. Helppo ja huoleton tapa nähdä enemmän Sinun ei tarvitse huolehtia kulkemisista

tai aikatauluista – kaikki on valmiiksi järjestetty. Lennot, siirtymät ja maihinnousut sujuvat

vaivattomasti, ja voit keskittyä kokemuksiin, näkymiin ja ympäristöön. Yhteismatkalla saat

nauttia suomalaisryhmän seurasta ja kansainvälisen risteilylaivan tunnelmasta.

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 7.6.2026

 AY1301 Helsinki 08.10 – 09.45 Amsterdam

Paluulennot 15.6.2024
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 FI342 Reykjavik 7.30 – 14.00 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Sunnuntai 7.6. Amsterdam (Hollanti), Rotterdam, laiva lähtee

klo 15.00 (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja aamulento Helsingistä Amsterdamiin.

Kuljetus Rotterdamiin (ajoaika n. 1h) ja opastettu kaupunkikierros, jolla näemme

Rotterdamin modernia arkkitehtuuria, ja keskeisiä maamerkkejä. Kierroksen jälkeen

laivaannousu.

Maanantai 8.6. Päivä merellä (TH)

Meripäivää vietetään nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Tiistai 9.6. Invergordon/Inverness (Skotlanti, Yhdistynyt

kuningaskunta) klo 08.00 – 18.00

Invergordonin viihtyisä pikkukaupunki Skotlannissa on suosittu risteilysatama, sillä sen

ympäristössä on paljon hienoa nähtävää. Alue on tunnettu vihreistä nummistaan, sumuisista

kukkuloistaan ja vanhoista linnoista, jotka herättävät mielikuvia menneistä klaaneista ja

legendoista. Lähettyvillä sijaitsevat muun muassa legendaarinen Loch Nessin järvi sekä upeat,

1200- ja 1300-luvuilta juontuvat Dunrobin ja Cawdorin linnat kauniine puutarhoineen. Lähistöltä

löytyy myös perinteikäs viskitislaamo sekä Invernessin kaupunki ravintoloineen ja

ostospaikkoineen.

Vinkki: Läheisellä Cullodenin taistelukentällä käytiin vuonna 1746 ratkaiseva taistelu, jossa

jakobiittikapina kukistettiin verisesti. Se merkitsi skotlantilaisen klaanijärjestelmän ja ylämaiden

elämäntavan loppua sellaisena kuin se oli tunnettu.

Huom. Laivan satamassaoloaika saattaa muuttua vuoroveden takia.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Loch Ness ja Urquhartin linnan rauniot (n. 5

h)
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 Tällä retkellä vierailemme Skotlannin upealla Loch Nessillä, jonka vesistö on

maailmankuulu Loch Nessin hirviön ansiosta. Lähdemme maisemalliselle ajomatkalle

Highlandsin halki ja nautimme upeista näkymistä vuorille ja niityille. Ensimmäinen

pysähdyspaikka on Urquhartin linna, joka on rakennettu sekä linnoitukseksi että

asuinpaikaksi. Tutustumme Urquhartin linnan vierailijakeskuksessa Urquhartin ja Nessien

tarinaa kuvaaviin näyttelyesineisiin. Teemme vierailun myös Highlandin pääkaupunkiin –

Invernessiin. Teemme lyhyen tutustumiskierroksen tähän kaupunkiin ja tutustumme sen

ihastuttavaan jokirantaan.

Huom! Reitti linja-autolta linnan alemmalle tasolle on melko jyrkkä; osallistujat voivat

halutessaan jäädä ylemmälle tasolle nauttimaan panoraamanäkymistä ja

valokuvausmahdollisuuksista.

 

Keskiviikko 10.6. Päivä merellä (TH)

Meripäivää vietetään nauttien laivan monipuolisista palveluista.

Torstai 11.6. Seydisfjördur (Islanti) klo 08.00 – 17.00,

maisemaristeily Seydisfjördur (TH)

Islannin itärannikolla, vuonon pohjukassa levittyvää Seyðisfjörðuria tituleerataan usein maan

viehättävimmäksi kyläksi. Vuorten reunustamaa söpöä kylää koristavat vanhat, värikkäät

puutalot ja sen tunnelmaa leimaa syrjäinen sijainti ja varsinkin talvella vaikeapääsyisyys. Kylän

yläpuolella olevasta laaksosta kantautuu Fjaroara-joen 25 vesiputouksen pauhu veden

ryöpytessä alas kohti vuonoa. Seyðisfjörðurissa on vain noin 700 asukasta, joukossaan

taiteilijoita ja käsityöläisiä, joten kylään on rento tutustua. Kesällä se on eloisa paikka

kahviloineen, puoteineen ja gallerioineen.

Vinkki: Kävele kylän keskustasta sinisen kirkon ohi kohti vesiputousta – reitin varrella näet sekä

taidetta että upeaa vuonomaisemaa.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus

vahvistuu laivalla) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.
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Perjantai 12.6. Akureyri (Islanti) klo 08.00 – 19.00,

maisemaristeily Eyjafjördur (TH)

Akureyria kutsutaan usein Pohjois-Islannin pääkaupungiksi, ja se on maan toiseksi suurin

kaupunki. Se sijaitsee Islannin pisimmän vuonon, 60 kilometrin mittaisen Eyjafjörðurin

perukassa, lumihuippuisten vuorten ympäröimänä. Noin 17 000 asukkaan Akureyri on eloisa ja

viehättävä satamakaupunki, jossa on hyviä ostosmahdollisuuksia, tunnelmallisia kahviloita ja

laadukkaita ravintoloita. Kaupungin nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa moderni Akureyrin

kirkko, yli satavuotias kasvitieteellinen puutarha ja paikallishistoriaa esittelevä Akureyrin museo.

Alue on myös mainio tukikohta Islannin upeiden maisemien tutkimiseen. Vuonon varrelta löytyy

kalastajakyliä, museoita ja jylhiä vuoristomaisemia. Laivayhtiön lisämaksullisilla päiväretkillä voi

suunnata esimerkiksi tuliperäiselle Mývatn-järvelle, Grimseyn saarelle tai vesiputousten ja

saagojen jäljille (varattavissa ainoastaan laivalta ja saatavuus vahvistetaan varauksen

yhteydessä).

Vinkki: Käy tutustumassa Akureyrin kirkkoon, jonka moderni arkkitehtuuri ja sijainti kukkulalla

tarjoavat hienot näköalat yli kaupungin ja vuonon.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle (varaukset ja saatavuus

vahvistuu laivalla) tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Lauantai 13.6. Isafjördur (Islanti) klo 08.00 – 17.00,

maisemaristeily Isafjardardjup (TH)

Isafjördur sijaitsee Islannin Länsivuonoilla, alueella joka tunnetaan karusta kauneudestaan ja

syrjäisistä kalastajakylistään. Pikkukaupungin historia ulottuu 1500-luvulle, ja se on yhä tärkeä

kalastussatama. Isafjördurin keskustassa voi vierailla museossa, joka kertoo elämästä Islannin

syrjäseuduilla. Alueella on loistavat mahdollisuudet kävelyyn ja luonnon ihailuun, ja sen läheltä

löytyy jopa jääkauden muovaamia kanjoneita ja vesiputouksia. Maisemaristeily vuonossa on

vaikuttava kokemus – kalliorinteet nousevat suoraan merestä.

Vinkki: Vieraile Tjarnargatanin kadun vanhimmassa puutalossa, joka on muutettu

tunnelmalliseksi kahvilaksi ja museoksi.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Kukkia ja vuonoja (n. 3 h)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Tämä retki vie meidät seikkailuille läpi vuoritunnelin läpi Dýrafjörður- ja Önundarfjörður

vuonojen. Matkan aikana pääsemme nauttimaan huikaisevista maisemista ennen

saapumista kukkivaan, Islannin ensimmäiseen kasvitieteelliseen puutarhaan, vuonna 1905

perustettuun Skrúðurin puutarhaan. Matkamme jatkuu kohti Flateyrin kylää, jossa teemme

opastetun kävelykierroksen.

Sunnuntai 14.6. Reykjavik (Islanti) klo 07.00 (TH)

Aamulla laiva saapuu Reykjavíkiin. Aamiaisen jälkeen on laivastanousu ja Reykjavikin opastettu

kaupunkikierros. Islannin pääkaupunki on viihtyisä ja tunnelmaltaan rento, ja siltä on lyhyt

matka moniin upeisiin luontokohteisiin. Reykjavíkissakin riittää katseltavaa, kuten tyylikäs

konserttitalo Harpa ja moderni kirkko, Hallgrímskirkja, jonka tornista näkee värikkäiden talojen

yli merelle ja vuorille. Keskustaa elävöittävät myös taidemuseot sekä monet putiikit, kahvilat ja

ravintolat. Paras nähtävyys on kuitenkin maan vaikuttava luonto, joka alkaa heti kaupungin

ulkopuolelta. Päiväretken ulottuvilta löytyy jäätiköitä, vesiputouksia, geysirejä ja laavakenttiä

sekä geoterminen kylpylä Blue Lagoon. Iltapäivällä siirrymme hotellille, minkä jälkeen on vapaa-

aikaa omatoimiseen tutustumiseen Reykjavíkin keskustan tunnelmallisiin kortteleihin omaan

tahtiin. Illalla nautimme päivällisen hotellilla (tai lähistöllä).

Vinkki: Useimmat kuumat lähteet ja kylpylät sijaitsevat alle 1,5 tunnin säteellä Reykjavikistä.

Jos haluat kokea kuuman kylvyn, kysy matkanjohtajalta lisätietoa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Reykjavikin opastettu kaupunkikierros

 Kierroksen aikana nähdään Reykjavíkin keskeisiä maamerkkejä ja kaupungin merellisiä

näkymiä ulkopuolelta katsellen, mikä antaa hyvän yleiskuvan Islannin pääkaupungista.

Kierroksen jälkeen nautimme kevyen lounaan.

Maanantai 13.6. Reykjavik – Paluulento Helsinkiin (A)

Varhaisen aamiaisen (aamiaisboksi)  jälkeen kuljetus lentokentälle ja paluulento Helsinkiin.

Vinkki: Lentokentältä voit vielä hankkia paikallista lahjaksi vietävää – islantilainen suklaa,

laavasaippua tai villasukat ovat suosittuja tuliaisia.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Signature Suite

(kat. SY)

5 845

Parvekehytti (kat.

VD)

4 645 6 230

Ikkunallinen hytti

(kat. E)

4 545 5 925

Sisähytti (kat. K) 3 995

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
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Reittilento economy-luokassa Helsinki – Amsterdam, Reykjavik – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
8 yön risteily Rotterdam -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), HUOM! EI sis. alkoholijuomia

Kapteenin juhlaillallinen 1 kpl

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket 

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Lisämaksusta: Have It All -paketti ennen matkaa 420 € / hlö , hinta laivalla ostaessa lähes

kaksinkertainen. Have It All -paketti tulee ostaa hytin kaikille matkustajille ja se sisältää:

Signature juomapaketti (palvelumaksuineen) – laaja valikoima väkeviä alkoholijuomia ja

cocktaileja, viinejä, olutta (ikäraja 21 v.) sekä alkoholittomia vaihtoehtoja mm. limsoja ja

erikoiskahveja (enintään 15 juomaa/päivä). Sisältää useimmat alle 11 USD maksavat

juomat
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Paketti ei sisällä ostoksia Signature Shopissa, minibaarissa ja hytissä tapahtuvassa

ruokailussa

1 ruokailu laivan erikoisravintolassa (joko Pinnacle Grill, Canaletto tai Tamarind ravintola,

ei koske erikoisruokailutapahtumia)

100 USD alennus laivan kansainvälisestä retkestä

Laivan Wi-Fi veloituksetta (tietyin rajoituksin) – toimivuus merellä voi olla heikko.

Lisätietoja laivalta.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Rotterdam

Holland America Linen Rotterdam-laiva on tunnettu ylellisistä palveluistaan ja modernista

mukavuudestaan. Se tarjoaa monipuolisia ruokaravintoloita, kuten Tamarind ja Pinnacle Grill,

sekä viihdevaihtoehtoja World Stage -teatterissa ja Music Walk -viihdekompleksissa. Laivalla on

kattava valikoima hyttejä, mukaan lukien tilavat sviitit. Lisäksi laivassa on kuntosali, spa ja

lukuisia aktiviteetteja kaikenikäisille. Rotterdam tarjoaa monipuolisen ja mukavan kokemuksen

risteilymatkustajille. Alus aloitti liikenteen vuonna 2021.

Tunnelma ja kanssamatkustajat laivalla

Rotterdamilla matkustaa 2650 matkustajaa, joten laivan koko nousee keskikokoisesta suureksi.

Laivalla on kuitenkin paljon yleisiä tiloja, joista jokainen löytää mieluisansa. Laivan matkustajat

ovat pääasiassa aktiivisia ja kokeneita Pohjois-Amerikkalaisia aikuisia. Kesäaikaan laivalla

matkustaa myös jonkin verran lapsiperheitä.

Laivan koko: Suuri – noin 2 650 matkustajaa
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Kristinan luokitus: 4 tähteä
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Laiva
Palvelut

Rotterdamilla  ei ole pulaa tekemisestä ja nauttimisesta. Laivalla on useita ravintoloita, jotka

tarjoavat eri maiden ja kulttuurien ruokia, kuten ranskalainen bistro Sel de Mer, italialainen

Canaletto, aasialainen Tamarind ja hollantilainen Grand Dutch Cafe. Laivan pääruokasali on

kaksikerroksinen ja valoisa tila, jossa voi nauttia aamiaisen, lounaan ja illallisen. Laivalla on

myös erikoisravintoloita, kuten Pinnacle Grill, joka tarjoaa pihvejä ja äyriäisiä.

Laivan viihdetarjonta on monipuolinen ja laadukas. Laivan teatterissa voi nähdä Broadway-

tyylisiä musikaaleja, stand up -komiikkaa ja elokuvia. Laivalla on myös Music Walk -alue, jossa

on kolme erilaista musiikkilavaa: Lincoln Center Stage, jossa esiintyy klassisen musiikin yhtye;

B.B. King’s Blues Club, jossa soittaa blues- ja soul-bändi; ja Billboard Onboard, jossa voi

kuunnella pianistien esittämää pop- ja rock-musiikkia. Laivalla on myös kasino, yökerho,

baareja ja kahviloita sekä World Stage -areena, jossa voi nähdä akrobaatteja, taikureita ja

muita esiintyjiä

Laivalla voi myös rentoutua ja hemmotella itseään. Laivan Greenhouse Spa & Salon -kylpylässä

voi nauttia hieronnoista, kasvohoidoista, manikyyreistä ja pedikyyreistä. Laivan

kuntokeskuksessa voi treenata moderneilla laitteilla tai osallistua ryhmätunneille, kuten joogaan

tai spinningiin. Laivan ulkokannella voi uida kahdessa uima-altaassa tai ottaa aurinkoa

aurinkotuoleissa tai yksityisissä cabanoissa. Laivalla on myös urheilukenttä aktiivisille

matkustajille.
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Rotterdam Tamarind terassi (c)HollandAmericaLine Rotterdam Tamarind (c)HollandAmericaLine

Rotterdam SunBar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Spa Hydro Pool (c)HollandAmericaLine

Rotterdam RollingStone (c)HollandAmericaLine Rotterdam Rolling Stones Bar (c)HollandAmericaLine

Rotterdam pääruokasali (c)HollandAmericaLine Rotterdam Pinnacle Grill (c)HollandAmericaLine
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Rotterdam Panorama Bar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Ocean Bar (c)HollandAmericaLine

Rotterdam New York Pizza (c)HollandAmericaLine Rotterdam Lido Market (c)HollandAmericaLine

Rotterdam Half Moon Bar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Grand Dutch Cafe (c)HollandAmericaLine
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Rotterdam Crows nest (c)HollandAmericaLine Rotterdam Billboard (c)HollandAmericaLine

Rotterdam BB Kings (c)HollandAmericaLine
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Laiva
Majoitus

Kaikkien hyttien varustukseen kuuluvat WC, suihku, hierovat suihkupäät, kylpytuotteita,

hiustenkuivain, istuinalue, TV, tallelokero, puhelin ja ilmastointi.

Vista Suite
Vista Suite on 25–32 neliömetrin kokoinen sviitti, jossa on oma parveke merinäköalalla. Sviitissä

on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, olohuone, sohva, pöytä, tuolit, tv, minibaari,

kylpyhuone suihkulla tai ammeella sekä kylpytakit ja tohvelit.

Parvekehytti

 Parvekehytti on 20–25 neliömetrin kokoinen hytti, jossa on oma parveke merinäköalalla.

Hytissä on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.

Ikkunallinen hytti

 Ikkunallinen hytti on 16–18 neliömetrin kokoinen hytti, jossa on ikkuna tai merinäköalaikkuna.

Hytissä on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.

Sisähytti

 Sisähytti on 12–16 neliömetrin kokoinen hytti, jossa ei ole ikkunaa. Hytissä on kaksi erillistä

vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.
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Rotterdam Vista Suite (c)HollandAmericaLine Rotterdam parvekehytti (c)HollandAmericaLine

Rotterdam ikkunallinen hytti (c)HollandAmericaLine Rotterdam sisähytti parivuoteella

(c)HollandAmericaLine
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Laiva
Hyvä tietää

Internet ja matkapuhelin

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla on

oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on

desinfiointiaineannostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard, American Express, Discover),

pankkikortilla tai käteisellä (jolloin asetetaan 60 $ / päivä katevaraus/talletus risteilyn alussa).

Huom! Pankki- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin

voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen matkaa.

Neuvonta

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa.

Palveluraha

Laivalla maksetaan kansainvälisen tavan mukaan palvelurahaa miehistölle. Kristina on sisällyttänyt

palvelurahan tämän laivan risteilyn hintaan. Laivan ravintoloissa, baareissa ja spa-hoidoissa
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ostoksiin lisätään automaattisesti 15% palveluraha.

Pukeutuminen

Päiväsaikaan pukeutuminen on rentoa. Iltaisin ravintoloissa toivotaan ”Resort casual” -tyylistä

pukeutumista. Tämä tarkoittaa siistiä arkipukeutumista eli esimerkiksi kauluspaitaa ja housuja

miehille, jota voi täydentää vaikkapa irtotakilla ja halutessaan kravatilla. Naisilla resort casual

tarkoittaa rentoa ja tyylikästä pukeutumista, joka voi muodostua mekosta/hameesta tai pitkistä

housuista ja sopivasta yläosasta. Uima-asut tai muu allasvaatetus, hihattomat paidat tai shortsit

eivät ole sallittuja ravintoloissa iltaisin.

Risteilyllä järjestetään yksi gaalailta viikon risteilyllä, kaksi gaalailtaa kahden viikon risteilyillä ja

kolme gaalailtaa pidemmillä risteilyillä. Gaala-iltana toivotaan pukeutumista tummaan pukuun,

smokkiin tai takkiin ja kravattiin. Naisilla tämä tarkoittaa esimerkiksi cocktail-mekkoa, iltapukua tai

tyylikästä housupukua.

Buffet- ravintola ja huonepalvelu ovat tarjolla kaikille niille, jotka haluavat pukeutua illalla myös

rennommin.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot, lakot tai

muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Joskus joku satama saattaa myös jäädä tästä syystä väliin. Joissain satamissa laiva ei välttämättä

pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä

vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia jalkineita. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime

kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke. Suosittelemme kuitenkin varaamaan varmuuden vuoksi

myös matka-adapterin mukaan.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2020 Fincantieri, Marghera, Italia. 

Pituus: 299 m

Leveys: 35 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 99 935

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 6680

Miehistöä: 1 053

Alusrekisteri: Alankomaat

Sähkö: 110 / 220 V AC

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Yhdysvaltain dollari

HAL-ROTTERDAM-DECKPLAN (http://Rotterdam laivakartta)
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen.

Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Lentokentillä ja retkillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Huom: Vinkit ovat luonteeltaan ehdotuksia, jotka perustuvat yleisesti tunnettuun

matkailutietoon ja kokemuksiin. Emme takaa kohteiden aukioloaikoja, palveluiden

saatavuutta tai muiden olosuhteiden pysyvyyttä.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matka onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
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Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista.

Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on toimintakykyyn liittyviä huomioita.

Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle sopiva ja että matkasi sujuu

turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.
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Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se,

että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään myöhemmin erilliset laskut.

Maksuerä 2. 500 eur / hlö. Eräpäivä 30.1.2026.

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 15.4.2026.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
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ehdot/matkapakettiehdot/)
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